

**TBMM, SON GÜNLERDE YAŞANAN OLAYLARI AÇIĞA ÇIKARACAK**

Meclis Şemdinli'ye el koydu

AKP, CHP ve Anavatan'ın verdiği ortak önerge, Meclis'te oybirliğiyle kabul edildi. TBMM'de Araştırma Komisyonu kuruluyor

Semdinli'de başlayıp Hakkari ve Yüksekova'ya sıçrayan olayları, yargı sürecine paralel olarak Meclis de araştıracak. TBMM Genel Kurulu, iktidar ve muhalefet partilerinin ortak önergesi doğrultusunda dün özel oturum yaptı ve olayların Meclis'te kurulacak komisyonca araştırılmasına karar verdi. 12 üyeden oluşacak komisyon, üç ay görev yapacak. Böylece Meclis, Susurluk'tan sonra bir kez daha "devlet içinde çete" iddialarını araştıracak.

Dış destek iddiası

Meclis'te terör zirvesine dönüşen toplantıda, ilk konuşmayı İçişleri Bakanı Abdülkadir Aksu, "Türkiye ne zaman şaha kalksa, bir takım engellemelerle karşılaşılıyor" dedi ve son dönemde terör örgütünün "riski az hain pusularla" güvenlik güçleri ve vatandaşlara saldırdığını söyledi.

PKK'nın yoğun bir dış desteğe sahip olduğunu söyleyen Aksu, Türkiye'nin terörle mücadeleyi "demokratik kurallar içinde ve hukuk devleti ilkelerine" bağlı kalarak yürüttüğünü savundu. Aksu, halkı "güvenlik güçlerinin moralini ve motivasyonunu bozacak tutum ve davranışlardan uzak durmaya" çağırıyor.

Derin devlet zannı

Aksu'dan sonra kürsüye çıkan Anavatan Partisi Genel Başkanı Erkan Mumcu, "Üzülerek ifade ediyorum, kamu görevlilerinin bir

suç işledikleri konusunda yaygınlaşan haberler, devlet memurlarının terörle mücadele için bile olsa hukuk dışına çıktıkları zannı yaygınlaştı. Derin devlet, görünen devlet tartışması açılmıştır" dedi. Başbakan Erdoğan'ın "olayın lokal görünmediğine" ilişkin değerlendirmesine dikkat çeken Mumcu, bir başbakanın bilgiye dayanmadan böyle ifadelerde bulunmamasını söyledi ve ekledi:

"Eğer bu konuda bu kadarını paylaştığı bilgileri sağlam kaynaklardan edinilmiş doğru bilgilerse, Meclis ile de paylaşılmasında hayati önem vardır. Bu, bilgiye değil zanna dayalı ise bu da ifade edilmelidir. Bu zannın yarattığı terör met vatandaşların devlet otoritesine ve devletin adaletine duydukları güveni tahrip ediyor."

Erdoğan sevindirdi

CHP adına konuşan İstanbul Milletvekili İsmet Atalay da Başbakan Erdoğan'ın görüşmelere katılmasının "sevindirici" olduğunu, olayların örtbas edilemeyeceğini ve görmezden gelinemeyeceğini söyledi. Erdoğan'ın olaylardan 12 gün sonra bölgeye gitmesini eleştiren Atalay, "Aydınlatılması zorunludur. Hükümet üzerine düşeni yapsın. CHP olarak olayın aydınlatılması, hiçbir şekilde saptırılmaması, kimsenin örtbas edilmemesi doğrultusunda kararlılıkla görev yapacağız. Süreci sağlıklı bir şekilde işletmek istiyoruz. Bu doğrultuda her türlü katkıyı vereceğiz" diye konuştu.



Meclis'teki görüşmelerde hükümet adına İçişleri Bakanı Abdülkadir Aksu, Genel Kurul'a bilgi verdi. Aksu konuşurken Genel Kurul'a Başbakan Erdoğan da katıldı.

Salona izleyici alınmadı

● TBMM Genel Kurulu, Şemdinli olayları nedeniyle son dönem en kalabalık toplantısına sahne oldu. Başbakan Murat Karayalçın, Bakanlar Kurulu toplantısını kısa tutarak görüşmelere yetişti.

● CHP Genel Başkanı Deniz Baykal, Anavatan Partisi Genel Başkanı Erkan Mumcu, DYP Genel Başkanı Mehmet Ağar da

Genel Kurul'da görüşmeleri izlediler. Parlamento dışında bulunan partilerden ise SHP'nin Genel Başkanı Murat Karayalçın locadan görüşmeleri takip etti.

● Meclis Başkanlığı, görüşmeler sırasında herhangi bir gerilim yaşanmaması için önlem aldı. Genel Kurul salonuna izleyici alınmadı.

Önce atıştılar sonra öpüştüler

Meclis Genel Kurulu'nda dün ilginç görüntüler yaşandı. Gündem dışı söz alan CHP'li Güldal Okuducu ve AKP'li Halide Incekara, kadına şiddeti gündeme getirdi. Okuducu, konuşmasında Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ı eleştirirken, Incekara da Okuducu'ya yüklendi. Ancak Incekara, konuşmasını bitirdikten sonra Okuducu'nun yanına gelerek yanaklarından öptü.



Çiçek: Bildiklerinizi savcılara anlatın

Adalet Bakanı ve Hükümet Sözcüsü Cemil Çiçek, Hakkari, Şemdinli ve Yüksekova'da yaşanan olaylarla ilgili olarak, "Kim ne biliyorsa belgesini ortaya koyması, gazete sayfalarına değil, savcıya konuşması lazım" dedi.

Çiçek, Bakanlar Kurulu toplantısının ardından, bazı gazetelerde Şemdinli olayları ve soruşturma ile ilgili

haberlerin yer alması konusunda, şunları söyledi:

"Yargıyla ilgili bize herhangi bir bilgi gelmez, gelmemesi de gerekir. Soruşturmanın içeriğini benim bilmem mümkün değil. Herkesin, soruşturmanın sağlıklı yürümesi açısından yardımcı olması lazım. Kim ne biliyorsa bildiğini, belgesini ortaya koyması lazım. Herkesin tribünlere değil, gazetelere değil, savcıya konuşması gerekir."